

Hach AG
Holzackerstrasse 5
4562 Biberist



Kontakt:
info@hach.ch
Tel.: +41 32 671 11 77

Zutaten:

Brauner Zuckersirup; WEIZENMEHL; Glukosesirup; Stärke; Süssholzextrakt (3 %); Aroma; Kochsalz; Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs.

Kann Spuren von Milch enthalten. 1270 g

Nährwerte pro 100g:

Brennwert: 317,00 Kilokalorien (kcal) / 1.343,00 Kilojoule (kJ)

Fett: 0,70 Fett, davon gesättigte Fettsäuren: 0,20

Kohlenhydrate: 74,00 davon Zucker: 47,00

Eiweiß: 3,00

Salz: 1,20

Verkehrsbezeichnung: Lakritz

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise:

Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Allergiehinweise:

Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide), Milch und Milcherzeugnisse (einschliesslich Lactose)

Zusätzliche Informationen:

Enthält: Überzugsmittel (GLAZING_AGENT)

Produktionsland: Deutschland

Ingrédients :

Sirop de sucre brun ; FARINE DE BLE ; sirop de glucose ; amidon ; extrait de réglisse (3 %) ; arôme ; sel de cuisine ; agents d'enrobage : cire d'abeille blanche et jaune, cire de carnauba.

Peut contenir des traces de lait. 1270 g

Valeurs nutritives par 100g :

Valeur énergétique : 317,00 kilocalories (kcal) / 1.343,00 kilojoules (kJ)

Lipides : 0,70 lipides, dont acides gras saturés : 0,20

Glucides : 74,00 dont sucres : 47,00

Protéines : 3,00

sel : 1,20

Nom de vente : Réglisse

Conseils de conservation et d'utilisation :

Protéger de la chaleur et de l'humidité.

Indications concernant les allergies :

Contient : Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten, blé et produits à base de blé (céréales contenant du gluten), lait et produits laitiers (y compris le lactose).

Informations supplémentaires :

Contient : Agent d'enrobage (GLAZING_AGENT)

Pays de production : Allemagne